PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW240 - PW2 Pantaloni Service

Colectie: PW2

Gama: Imbracaminte de Lucru

Material: Kingsmill Polycotton 65% poliester, 35%
bumbac, 245¢g

Pachet exterior: 30

Informatii despre produs

Practic, elegant si rezistent, PW2 Pantalonii Service ofera confort si
performanta de lunga durata. Numeroasele buzunare de depozitare ofera o
securitate personalad excelentd. Precizie proiectatda cu garnituri anti-
zgarieturi si fara metal pentru a nu avea griji atunci cand lucrati.

PW2

Logo-urile corporative pot fi aplicate pe panourile mari din zonele de
vizibilitate cheie, ceea ce sporeste identitatea marcii. Designul bicolor este
disponibil intr-o varietate de culori, iar modelele subtiri pot fi amestecate si
asortate pentru a crea uniforme din cap pana in picioare. Aceste modele au
fost produse folosind amestecuri si combinatii pentru a crea o uniforma
perfecta din cap pana in picioare.

Imbracaminte de Lucru

Colectiile de imbrdacdminte de lucru ofera o gama de modele si
caracteristici potrivite pentru multe utilizari. Tesaturi de cea mai buna
calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si
siguranta. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare
imbracaminte a fost atent proiectatd si fabricata pentru a asigura o calitate
optima la cel mai bun pret

Caracteristici

- Material durabil polibumbac

- Design anti-zgarieturi fara piese metalice expuse
- 6 buzunare pentru spatiu de depozitare amplu

- Non-magnetic - fara nichel si fier

- Bucla pentru ciocan pentru depozitarea sigura a instrumentelor de
lucru

- Port-acte vizibil sau ascuns

- Buzunar dublu suport rigla

- Cusaturi triple pentru o durabilitate crescuta

- Talie elastica laterald pentru un confort maxim al purtatorului
- Certificare CE

- Tiv reglabil pentru a se potrivi cu toate lungimile picioarelor
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Organism de testare

Instructiuni de spalare

A O

Carton Dimensions/Weight

Item

PW240NRR28
PW240NRR30
PW240NRR32
PW240NRR33
PW240NRR34
PW240NRR36
PW240NRR38
PW240NRR40
PW240NRR41
PW240NRR42
PW240NRR44
PW240NRR46
PW240NRR48

A X

Colour

Navy/Royal
Navy/Royal
Navy/Royal
Navy/Royal
Navy/Royal
Navy/Royal
Navy/Royal
Navy/Royal
Navy/Royal
Navy/Royal

Navy/Royal

Navy/Royal
Navy/Royal

Weight(Kg)
0.5390
0.5470
0.5620
0.5730
0.5810
0.5910
0.6030
0.6100
0.5800
0.6220
0.6270
0.6440
0.6530

Cubic(m?)
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458

EAN13

5036108356614
5036108356621
5036108356638
5036108356645
5036108356652
5036108356669
5036108356676
5036108356683
5036108356690
5036108356706
5036108356713
5036108356720
5036108356737

GTIN/DUN14

25036108845099
25036108845105
25036108845112
25036108845129
25036108845136
25036108845143
25036108845150
25036108845167
25036108845174
25036108845181
25036108845198
25036108845204
25036108845211




